
KONUK  YAZAR 
 

Tıbbî  İdam 
 

ERTUĞ  TAŞDEMİR 
 
Sizlere bu yazımda  İsveç'in iç yüzünü anlatmaya çalışacağım. 
 
Benim 29.04.1991'de İsveç'in Göteborg şehrinde İsveç Gizli Servisi 
tarafından gözaltına alınıp Göteborg Polis Merkezi Tutukevi hücrelerinde 
"Tıbbi İdam" işlemlerinin uygulandığı Ertuğ Taşdemir'im. 
 
İsveç Gizli Servisi'nin "Tıbbi İdam" gerçekleştirmek için uyarladığı gerekli 
olan tüm işlemleri tutukevi hücrelerinde çözmem İsveç Gizli Servisi'nin 
kâbusu olmama, İsveç Gizli Servisi'nin de madara olmasına neden oldu. 
 
Hitler'in çocukları, Hitler'in torunları Dünya Savaşı sonrasında 
cezalandıracakları yerde, şımaratıldıklarından dolayı, şimdi masum ve 
savunmasız insanlara tutukevi hücrelerinde, güç ve gövde gösterisi, 
kahramanlık ve yiğitlik yapıyorlar. 
 
29.04.1991 - 21.05.1991 gözaltında bulundurulduğum tarihlerde tutukevi 
hücrelerinde, insan akıl ve mantığını hayretlere düşürecek işkence 
metodlarını uygulayan işkenceciler bende istedikleri sonucu alamadılar, 
amaçlarına ulaşamadılar. 
 
Göteborg Polis Merkezi Tutukevi hücrelerinden serbest bırakıldıktan sonra 
(21 Mayıs 1991'de mahkemeye çıkarıldıktan sonra), dışarıda da, nereye 
giderseniz gidin, bulunduğunuz her yerde, nerede olursanız olun, 
işkenceciler "Tıbbi İdamı" işlemlerini 24 saat aralıksız uyguluyorlar. 
 

*** 
 
Zihin kontrolü eporasyoları, tıbbi idamların nasıl uyarlandığını ayrıntılarıyla 
izah etmem için kitap yazmam gerekir. 
 
Tıbbi idamlar 1970'li yıllardan beri, İsveç Tutukevi hücrelerinde, üçüncü 
dünya ülkesi insanlaına uygulanmaktadır. 
 
İsveç Gizli Servisi tıbbi idamları gerçekleştirirken yedi temel işlem 
uyguluyor. 
 
1. Beyinde düşünce tespitleri 
 
2. Mikrodalga bir sesin sadece "Tıbbi İdamı" gerçekleştirilecek insanlarca 



işitilmesinin sağlanması. (Bu işlem tutukevi hücresinde gerçekleştiriliyor.) 
 
3. "Tıbbi İdamı" gerçekleştirilecek insana işittirilmesi sağlanan mikrodalga 
ses üzerinden. O insanın ana dilinde 24 saat aralıksız aynı anda iki farklı 
değişen yönlerden yapılan yayınlar. 
 
4. Düşünce nakli. İşkencecilerin kendi istediklerini, o insanların 
beyinlerinde düşündürmeleri. Düşündürdüklerini de yine aynı yöntemle 
işkencecilerin o insanların beyinlerinde kendilerinin cevaplandırmaları. 
 
5. Sesin çıkış noktasında bloke edilmesi: Ağızdan çıkan konuşmalar bloke 
edildikten sonra, konuşan insanın ses tonunun aynısından, konuşmanın 
içeriğinin, işkenceciler tarafından kendi istedikleri biçimde değiştirilerek o 
insanlara aktarılması. 
 
6. İstenilen sinir uçlarının lazer ışınlarıyla uyarılıp, kamçılanması: 
 
Böylece de o insanların istek, duygu ve davranışlarının kumanda edilmesi. 
 
7. Uzaktan kumandalı lazer silahıyla o insanların vücut organlarında da 
gerekli tahribatların oluşturulması. 
 
Lazer silahı istenilen her insana kullanılır. İnsanın lazer silahının 
kendilerine karşı kullanıldığını fark etmesi çok zordur. Hemen hemen 
imkansızdır. 
 
Lazer silahının şerrinden korunmak için; lazer silahını devreye sokan güç 
kaynaklarını tespit etmek ve de lazer saldırısı esnasında vücutta oluşan 
belirtileri çok iyi bilmek gerekir. 
 
Not: "Tıbbi İdamlar" Binlerce km. uzaklıktaki bir merkezden lazer 
ışınlarının "Tıbbi İdamı" gerçekleştirilecek insanın vücut organları 
üzerinde, işkenceciler tarafından kumanda edilmesiyle dışarıda da 
gerçekleştiriliyor. 
 
İşkenceciler lazer cihazlarından gönderdikleri lazer ışınlarını "Tıbbi İdamı" 
gerçekleştirilecek insanın gerekli vücut organlarıyla devamlı temas halinde 
tutarak lazer cihazına bağlı bilgisayarlarıyla o insanların vücut organları 
arasında lazer ışınlarının bir iletişim kablosu vazifesi görmesini sağlıyorlar. 
Özel donanımlı uyduları sayesinde binlerce km. uzaklıklardan "Tıbbi 
İdamlar" için gerekli olan tüm işlemleri 24 saat aralıksız uygulamaya 
çalışıyorlar. 
 

*** 
 



29 Nisan 1991 tarihinde, Göteborg şehrinde, akşam saat 19.30 civarında 
üç vatandaşımızla birlikte bir lokantada yemek yerken, lokantaya gelen 
İsveç gizli servisi elemanlarınca alınıp Göteborg Polis Merkezine 
götürüldüm. 
 
Hücreme adım atar atmaz, İsveç gizli servisinin benimle ilgilenen ekibi, 
aynı anda iki farklı değişen yönlerden, istedikleri noktalardan, benim birkaç 
metre uzaklığımdan ana dilim Türkçe üzerinden, ırkçı küfür hakaretler 
içerikli ve de değişik konularla ilgili yayınlara başladılar. 
Hücreme yapılan yayınların içeriklerinden çok, hücreme istedikleri 
noktalardan yaptıkları yayınları nasıl gerçekleştiriyorlar merağı, lazerin göz 
ameliyatlarında kullanıldığını hatırlamama neden oldu. 
 
Lazerin göz ameliyatlarında kullanılması, lazerin istenilen noktalara 
istenilen güç ve oranda hiç hata yapmadan verilebilmesi, lazerin kumanda 
edilebilir bir enerji parçası olması demekti. 
 
Hücreme yaptıkları yayınları nasıl gerçekleştirdiklerini böylece öğrenmiş 
oldum. 
 

*** 
 
30 Nisan 1991 sabahı erken saatlerde uyandığımda, bunlar rüyaları 
yönlendiren cihazlara da sahipler diye aklımdan geçirmemin tek nedeni, 
sabaha karşı gördüğüm bir rüyanın bana ait olmadığından çok emin 
olduğumdandı. 
 
Dünyada en ince ayrıntılarına kadar tanıdığım tek insan kendimdir. 
Kendimi çok iyi tanırım. 
 
30 Nisan 19991 günü sabah saat 08.00'de ifademi alan  polis müfettişi 
Ake Petterson, telesekretere benim sesimden kaydedilmiş konuşmayı 
bana dinlettiğinde, anlamını bilmediğim bir kelimeyi kullanmamın imkansız 
olduğunu ona söylediğimde, polis müfettişi kaseti tekrar dinledi. Senin o 
anlamını bilmediğin kelime, sadece yazışmalarda, yazı dilinde kullanılır 
dediğinde, işkencecilerin, istedikleri insanın seslerini taklit etmede çok 
marifetli olduklarını öğrenmiş oldum. 
 
30 Nisan günü öğleden sonra bir dosya kağıdına beni lazer ve radyasyon 
bombardımanına tuttuğunuzu biliyorum diye yazıp, bu yazıyı göğsüme 
iliştirerek, hücremde birkaç tur attım. (Lazer ve radyasyon saldırıları 29 
Nisan 1991 tarihinde hücreme adım atmaya başladı. 24 saat kesintisiz 
lazer ve radyasyon saldırılarıyla vücut organlarımda, özellikle de 
beynimde tahribatlar oluşturmak istiyorlardı.) 
 



1 Mayıs 1991 tarihinde çıkartıldığım nöbetçi mahkeme gözaltı süremi 
mahkemenin olacağı 15 Mayıs 1991 tarihine kadar uzattı. O gün beni 
başka bir hücreye naklettiler. 
 
2 Mayıs 1991 akşamı saat 19.20'de TV'den Götaland haberlerini izlerken, 
(İsveç'te akşam ana haber saatinden on dakika önce bölgesel haberler 
yayınlanır.) Bir TV muhabiri elinde bir mikrofonla büyük bir parkın 
içerisinde ağaçlık bir yeri gösterip orada yabancı bir erkeğe ait olan bir 
cesedin bulunduğunu anlatırken tarif ettiği ceset ve cesede ait olan giysiler 
ve giysilerin markaları tıpatıp bana uyuyordu. 
 
TV'de bu haberi izlediğimde, işkenceciler hücreme yaptıkları yayınlardaki 
tehditlerinde gayet ciddilermiş diye düşünürken, hiçbir şey umurumda 
değildi. O gün akşam birkaç saat daha TV izledikten sonra yatıp uyudum. 
 
3 Mayıs 1991 günü hücreme yaptıkları yayınlarda ırkçı küfür, hakaretler, 
beni öldürme tehditlerinin artarak devam etmesi üzerine, radyodaki 
müziğin sesini sonuna kadar açarak, bende işkencecilere küfür ettiğimde, 
radyodaki müzik yayını birden bire kesildi, "radyodan" işkenceciler benim 
kendilerine ettiğim küfürleri yayınladıklarında, 2 Mayıs 1991 günü akşam 
TV'de Götaland haberlerindeki parktaki ceset haberinin düzmece 
olduğunu da bu vesileyle öğrenmiş oldum. 
 
(İşkenceciler, sesi çıkış noktasında bloke edip konuşan insanın ses 
tonunun aynısından, konuşmaların içeriklerini kendi istedikleri gibi 
değiştirerek insanlara aktarabiliyorlardı.) 
 
4 Mayıs 1991 günü akşam yemeğimin içerisine yüklüce sinir sistemini 
bozucu ilaçların konulduğunu yemeği yedikten biraz sonra fark edebildim. 
O gece sabaha kadar uyuyamadım. 
 
Hücremde beni 24 saat aralıksız lazer ve radyasyon bombardımanlarına 
tutarak, beynimde ve diğer vücut organlarında tahribatlara neden olmak 
isteyenlere, düzenli nefes alıp vererek vücudumu gerginliklerden uzak 
tutarak, lazer ve radyasyon bombardımanlarının beynimde ve diğer 
organlarımda neden olabileceği tahribatları en aza indirmeye 
çalışıyordum. 
 
Düzenli nefes alıp vermeyi zihnimde düşünerek tekrarladığım bir kelimeyle 
de gerçekleştiriyordum. 
 
5 Mayıs 1991 günü öğleden sonra uykusuz bir halde, zihnimde 
düşündüğüm kelimeyi tekrarlayıp hücremde volta atarken, senin kilit 
kelimeni çözdük diyen işkenceciler, zihnimde düşünerek tekrarladığım 
kelimeyi söylediklerinde, durakladım. Zihnimde düşündüğüm kelimeyi 



tekrarlarken acaba dudaklarım mı kıpırdadı, işkenceciler dudaklarımı mı 
okudular diye düşünürken işkenceciler “yok, yok delirdin lan orospu 
çocuğu” dediklerinde, bunlar zihnimde düşündüğüme cevap verdiler deyip, 
anında işkencecilere “orospu çocuğu sizlersiniz, düşüncelerimi konuşma 
haline getiriyorsunuz” diye düşünerek cevap verdim. 
 
Hücremde pencerenin olduğu istikamete doğru yürürken, 30 Nisan 1991 
günü sabaha karşı gördüğüm rüyayı işkencecilerin yönlendirdiği hatırıma 
geldi.  Pencerenin önüne gelip pencereden dışarıya bakarken, zihnimden 
bir şeyler geçirdim. Zihnimden geçirdiklerimi işkenceciler yine tespit edip, 
bana söyleyecekler mi diye işkencecilerin yayınlarına kulağımı verdiğim 
anda, işkenceciler düşünce naklini bende ilk defa o zaman 
gerçekleştirdiler. Anladım ki, işkenceciler düşünce nakillerini bende 
gerçekleştirmeleri için; işkencecilerin yaptıkları yayınları benim dinlemem 
gerekiyor. 
 
Ve hemen sonra yatağıma doğru gidip, hücremdeki yatağımın çarşafını 
yaktım. Bir takım işlemlerden geçirildikten sonra bir polis piketine ellerim 
arkadan kelepçeli olarak bindirilip, yüz üstü yatırılarak Lilhagen 
hastahanesine götürüldüm.  
 
Hastahanenin arka giriş kapısından içeri girip, sola dönüldüğünde, sağdaki 
ilk odaya, 5 nolu odaya alındım o odada beni bekleyenler vardı. 
 
5 Mayıs 1991 gününden 7 Mayıs 1991 günü öğlenden sonraya kadar 
tutulduğum bu hastahane odasında ne bir doktor ne bir hemşire ile 
karşılaştım. 
 

*** 
 
"Tıbbi İdam" işlemlerini ve diğer işkence metodlarını bu hastane odasında 
da bana uygulayanlar burada da amaçlarına ulaşamadılar. 
 
7 Mayıs 1991 günü öğleden sonra Lilhagen hastahanesinden alınıp 
Göteborg Polis Merkezine Saab marka bir otomobil ile getirilip, başka bir 
hücreye konuldum. 
 
15 Mayıs 1991 tarihindeki mahkeme günümü 21 Mayıs 1991 tarihine 
kadar uzatarak bende istedikleri sonucu alamıyanlar hüsrana uğradılar. 
Tüm uğraş ve çabaları boşa giden işkenceciler, beni biran için bile olsa 
sersemletemedier. 
 
Bu işkenceler esnasında bir an bile sersemlemek, işkencecilerin 
amaçlarına ulaşmasına yeter de artar. 
 



21 Mayıs 1991 günü "Mahkemece" serbest bırakıldıktan sonra dışarıda da 
uygulanan "Tıbbi İdam" işlemlerini, İsveç kamuoyuna teşhir etmenin 
imkansız olduğunu anladığımdan, lokantamı satıp 27 Ekim 1991 tarihinde 
İsveç'i terk ettim. 
 
"TIBBİ İDAM" İŞLEMLERİ BİNLERCE KİLOMETRE UZAKLIKLARDAN 
NASIL UYGULANIYOR? 
 
"Tıbbi idam" işlemlerinin binlerce kilometre uzaklıktaki mesafelerden nasıl 
uygulandığını kavramak için, ilk önce lazerin istenilen noktaya güç ve 
oranda hiç hata yapmadan verildiğini; yani, lazerin kumanda edilebilir bir 
enerji parçası olduğunun anlaşılması şarttır. Ve buna paralel olarakta, 
lazer ışınının veya radyo dalgaları haline dönüştürülen lazerin, lazer 
cihazlarına bağlı bilgisayarlarla, "Tıbbi İdam'ları" gerçekleştirilecek 
insanların vücut organları arasında, bir iletişim kablosu rolünü de 
üstlendiğini bilmek gerekiyor. 
 
Çünkü bu sayede "Tıbbi İdam" işlemlerinin hepsi, binlerce kilometre 
uzaklıktaki bir merkezden kumanda edilirken, "Tıbbi İdam" işlemlerinin 
hepsi de SIFIR METRE uzaklıktan gerçekleştiriliyor. (SIFIR METRE 
uzaklık: "Tıbbi idamı" gerçekleştirilecek insanın vücut organlarının 
yüzeyidir.) Şöyle ki, lazer ışınlarının bir ucunu, lazer cihazına bağlı 
bilgisayarlarla, lazer ışınının diğer ucu da, "Tıbbi İdamı" gerçekleştirilecek 
insanın istenilen vücut organları üzerinde sürekli temas halinde tutan 
işkenceciler, lazer ışınlarını, bu insanların istedikleri vücut organlarının 
yüzeyinde önlerindeki bilgisayarlardan,  bilgisayar ekranlarından, kendi 
istedikleri biçimde amaçları doğrultusunda kumanda ediyorlar. 
 
"Tıbbi İdam" işlemleri nasıl uygulanıyor: 
Önce mikrodalga bir titreşimin nasıl ve neden "Tıbbi idamı" 
gerçekleştirilecek bir insan tarafından işitilmesinin sağlandığını izah 
edeceğim. 
 
Beynimizde milyarlarca farklı titreşimi işitip, ayırt edip, hafızalayan 
organcığı "A" diye adlandırırsak, işkenciciler önlerindeki bilgisayar 
ekranlarından bu organcığı binlerce defa büyüterek, lazer ışınını "A" diye 
adlandırdığım organcığın üzerinde kendi istedikleri gibi kumanda ederek, 
"A" organcığına lazerle bir çentik atarak, diğer insanların işitemediği, 
sadece o insanın işiteceği bir "X" titreşiminin o insan tarafından işitilmesini 
sağlıyorlar. Böylece "A" diye adlandırdığım organcık "Tıbbi idamı" 
gerçekleştirilecek insanlarda "A" + "X" haline getiriliyor. 
 
İşkenceciler mikrodalga bir titreşimin işitilmesini, o insanın kafatasını yarıp 
açmadan, o insana hiçbir acı hissettirmeden tutuk evi hücresinde o 
insandan habersizce bu işlemi gerçekleştiriyorlar. Eğer bu işlemin dışarıda 



gerçekleştirilmesi mümkün olsaydı, o zaman İsveç gizli servisi, beni sudan 
bir bahane ile gözaltına almazdı. Çünkü "Tıbbi idam" işlemlerinin hepsi, 
insan tutuk evinden serbest bırakıldıktan sonra dışarıda da, uygulanıyor. 
 
Mikrodalga bir titreşimin "Tıbbi İdamı" gerçekleştirilecek insan tarafından 
işitilmesinin sağlanmasının tek nedeni, o insan dışarıdayken, o insan 
nerede olursa olsun, bu mikrodalga titreşim üzerinden, o insanın 
anadilinde, aynı anda, iki değişen farklı yönlerden, farklı konularda, hep 
aynı iki adamın ses tonlarından, 24 saat aralıksız yayınlar yapmak ve 
yaptıkları bu yayınları da o insanlara dinletmek içindir. (İşkenceciler her 
insanın işitebileceği bir titreşimden yayın yapsalar, o zaman işkencecilerin 
foyası ortaya çıkar. İşkenceciler, işkencelerini gizlemek için mikrodalga bir 
titreşimin işitilmesini sağlayıp, bu titreşim üzerinden o insana yayınlar 
yapıyorlar.) 
 
Beyinde düşünce naklini gerçekleştirilmesi için, işkencecilerin o insanın 
beyninde kendi istediklerini düşündürmeleri için, mikrodalga bir ses 
üzerinden, o insana yönelik yayınlar yapmaları ve yaptıkları bu yayınları 
da o insana dinletmeleri şarttır. Aksi takdirde; o insan kendine yönelik 
yapılan yayınları dinlemezse, işkenceciler o insanın beyninde, kendi 
istediklerini düşündüremezler. Bunun nedeni de şu: o insan bir şeylerle 
uğraşıp, zihninden birtakım şeyler geçirirken, düşünülen her bir farklı harf, 
birbirinden farklı titreşerek, birbirinden farklı alfabetik titreşimlerin beyinde 
oluşmasına neden oluyor. Beyinde oluşan bu titreşimler, beyinde düşünce 
sinyallerinin algılandığı merkezde algılanarak, düşünce sinyallerinin 
algılandığı bu merkezin meşgul olmasına neden oluyor. Düşünce 
sinyallerinin algılandığı merkez meşgulken, düşünce sinyallerinin 
algılandığı bu merkeze, işkencecilerin düşünce sinyalleri haline 
dönüştürüldükleri lazeri (işkencecilerin o insanın beyninde düşündürmek 
istediklerini.) SIFIR METREDEN temas ettirmeleri boşunadır. Çünkü bu 
merkez beyin düşünce halindeyken oluşan sinyalleri algılamakla 
meşguldür. Bu nedenden dolayı, işkencecilerin bu merkeze temas 
ettirdikleri alfabetik titreşimler bu merkez tarafından algılanmaz. 
 
İşkencecilerin, kendi istediklerini "Tıbbi idamıını" gerçekleştirilecekleri 
insanda düşündürmeleri için, beyinde düşünce sinyallerinin algılandığı bu 
merkezin herhangi bir şeyle meşgul olmasını, işkencecilerin engellemeleri 
gerekiyor. Düşünce sinyallerinin algılandığı merkezin, herhangi bir şeyle 
meşgul olmasının engellenmesi, bu merkezin boş bir HAT'a dönüşüp, 
işkencecilerin kendi amaçları doğrultusunda hizmet ve kullanıma girmesi 
demektir. 
 
Bu merkezin herhangi bir şeyle meşgul olmasının engellenmesi, 
işkencecilerin o insana yönelik yaptıkları yayınları, o insanın dinlemesiyle 
mümkün oluyor. Bu nedenden dolayı 24 saat aralıksız yayınlar yapıyor 



işkenceciler. 
 
O insan işkencecilerin kendisine yönelik yaptıkları yayınları dinlediğinde, o 
insanın düşünce sinyallerinin algıladığı merkezini meşgul edecek alfabetik 
titreşimler beyinde oluşmuyor. Böylece boş bir HAT'a dönüşen bu merkez, 
işkencecilerin düşündürmek istedikleri algılamaya hazır bir hale geliyor.  
 
İşkencecilerin o insana yönelik yaptıkları yayınlarında hep aynı iki adamın 
ses  tonlarını kullanmalarının nedeni de yayınlarda kullandıkları ses 
tonlarını onlarca ses arasından o insana ayırt ettirip, seçtirip kendi 
yayınlarının o insan tarafından hep dinlenmesini gerçekleştirmek içindir. 
(Bir odada yüzlerce kişi aynı anda konuşsa, kulak bir çift sesi ayırt edip, 
seçip işitir. Kulak, kulak verdiğimiz yerlerden gelen sesleri işitirken, beyin 
dinleme durumuna geçer. Böylece kulak verme düşünce sinyallerinin 
algılandığı merkez de karşı taraftan gelecek mesajları kabul edip, 
algılamaya hazır birhale gelir.) 
 
 
"Tıbbi idam" işlemlerinden bir diğeri de beyinde düşünce tespitleridir. 
İşkenceciler, o insana yönelik yaptıkları yayınları ve o insanın beyninde 
kendi istediklerini düşündürdüklerini, o insanın, düşünce tespitleri 
paralelinde de gerçekleştiriyorlar.  
 
 
Düşünce tespitlerinin gerçekleştirilmesi: 
 
Alfabemizi örnek veriyorum. Beyin düşünce halindeyken, düşünülen her 
bir farklı harf, beyinde birbirinden farklı alfabetik titreşimlerin oluşmasına 
neden oluyor. Yani: 29 harf = 29 birbirinden farklı alfabetik titreşim 
demektir. (Buna "beyin parmak izi" diyebiliriz.) 
 
İşkenceciler, beyin düşünce halindeyken, beyinde oluşan bu titreşimleri, 
SIFIR METRE uzaklıktan tespit edip binlerce kilometre uzaklıktaki işkence 
merkezinde, işkenceleri kumanda ettikleri bilgisayarlarına aktararark, bu 
titreşimleri bilgisayarlarında işitebilecek ses haline, konuşma haline  
getiriyorlar. (Lazer ışınının bir ucunu işkencelerini kumanda ettikleri, 
bilgisayarlarla, diğer ucunu da o insanın beyni düşünce halindeyken, 
düşünülen her harfe göre alfabetik titreşimler oluşmasına neden olan 
organın üzerinde sürekli temas halinde tutarak, lazerin, burada bir iletişim 
kablosu vazifesini görmesini sağlayarak, düşünce tespitlerini 
gerçekleştiriyorlar.) 
 
Uzaktan kumandalı lazer silahı: 
 
Bu silahın işkenceciler tarafından kullanılmasına, güç kaynaklarından 



yayılan güçlü radyo ve elektronik dalgalar neden oluyor. 
 
İşkencecilerin, işkence merkezinden önlerindeki bilgisayarlarından, o 
insanın istenilen vücut organları üzerinde sürekli tutarak, istedikleri gibi 
kumanda ettikleri lazer, bu işlem uygulanırken, o insanın vücut organları 
üzerinde lazer silahının namlusu ve aynı zamanda da lazer silahının 
mermileri görevini üstleniyor. 
 
Şöyle ki: İşkenceciler güç kaynaklarından çevreye yayılan güçlü radyo ve 
elektronik dalgaların titreşimlerinin frekansından, hedef aldıkları organı, 
radyo ve elektronik dalgalar haline dönüştürdükleri lazerle bombardımana 
tutarak, bu titreşimlerin şiddetini maksimum arttırıp, o insanın vücut 
organlarında ölüme neden olacak tahribatlar oluşturuyorlar. 
 
"Tıbbi idam" işlemlerinden o insanın istek, duygu ve davranışlarının 
yönlendirilmesi:  
 
İşkencecileri kendileri için gerekli olan, o insanın beynindeki sinir ucunu, 
lazerle SIFIR METREDEN uyararak, o insanın duygu ve davranışlarını o 
insandan habersizce yönlendiriyorlar. 
 
Mesela: Şiddete meyilli bir insanın, şiddet duygusunu kamçılayan sinir 
ucuna lazer dokundurularak uyarılmasıyla, o insanın şiddete dönük 
davranışlar yapmasını sağlıyorlar. 
 
 
"Tıbbi idam" işlemlerinden sesin çıkış noktasında bloke edilmesi: 
 
Ağızdan çıkan konuşmalar bloke edildikten sonra, o insanın ses tonunun 
aynısından, konuşmanın içeriğinin işkenceciler tarafından kendi istedikleri 
gibi değiştirilerek o insana aktarılması. 
 
Bu işlem, bir TV veya radyo üzerinden uygulandığı zaman, işkenceciler TV 
ve radyodaki konuşmaları anında yok edip bunun yerine kendi yaptıkları 
yayınları TV ve radyodan yapıyorlarmış gibi gerçekleştiriyorlar. Bu 
yayınları TV ve radyonun olduğu yerden veriyorlar. Bu işlem 
yapayalnızken böyle yapılıyor. Yalnız değil de birkaç kişiyle birlikte TV 
seyrediyorsa o insan o zaman ses çıkış noktasında bloke edilmiyor. Diğer 
insanlar TV'den yapılan yayınları işitip dinlerken, işkenceciler TV'den 
yapılan yayını yok ederek, bunun yerine mikrodalga ses üzerinden kendi 
istedikleri biçimde içeriklerini değiştirdikleri TV yayınlarını TV'den 
yapıyormuş gibi, o insana aktarıyorlar. 
 

** 
 



"Tıbbi idamlarda" tesadüflere yer yoktur. 
 
"Tıbbi idamlarda" uygulanan işlemlerin hepsi bilimseldir. 
 




